PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

РЕШЕНИЕ

26.09.2019                                                                                                             № 2/1
станица Полтавская

Об  избрании   главы Полтавского сельского поселения
Красноармейского района

 В соответствии со статьей 36  Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 31 Устава Полтавского сельского поселения Красноармейского района   Совет Полтавского   сельского поселения Красноармейского района РЕШИЛ:

           1. Избрать главой  Полтавского сельского поселения Красноармейского района Побожего Владимира Анатольевича.
           2. Решение подлежит  опубликованию  в районной  газете «Голос Правды»  и размещению на официальном сайте администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
          3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета
Полтавского сельского поселения
Красноармейского района                                                             Н.Б. Минаева